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Pionizator statyczny parapion – 2 i 3 

 

Nazwa producenta: Pionizator statyczny parapion – 2 i 3 

Wyposażenie:  
 stolik do terapii manualnej 
 komplet niskich podpórek pod 

pachy 
 komplet wysokich podporek pod 

pachy 
 stolik do terpii manualnej  (dla 

rozmiary 2 i 3) 
 niezależne, regulowane 

stabilizatory kolan 
 podpórki pod przedramiona 
 dłuższy pas biodrowy 
 dłuższy pas piersiowy 
 stolik (dla rozmiaru 2 i 3) 

 

 

Opis: 
Pionizator statyczny PARAPION służy do biernej pionizacji pacjenta. Podczas 
tego procesu następuje adaptacja zmysłu równowagi, organów wewnętrznych 
oraz układu krążenia do nowych warunków i do większego obciążenia. 
Pacjent będąc w urządzeniu, może wykonywać proste czynności domowe lub 
zawodowe. Zestaw pasów i pelot został tak zaprojektowany, aby pacjent czuł 
się pewnie, bezpiecznie a zarazem swobodnie. 
W pionizatorze zamontowano koła skrętne, które umożliwiają przewiezienie 
pacjenta z sali chorych lub pokoju na korytarz, do innego pomieszczenia lub 
na zewnątrz w pozycji stojącej. 

 

Zalecenia: Zalecany dla dzieci, młodzieży i dorosłych u których rozpoznano: Mózgowe 
porażenie dziecięce – różne postacie. Przepuklinę oponowo-rdzeniową. 
Chorobowe lub naczyniowe uszkodzenia mózgu i rdzenia kręgowego z 
niedowładami i porażeniami. Choroby demielinizacji (stwardnienie rozsiane, 
stwardnienie zanikowe boczne i inne). Choroby mięśni przebiegające z 
niedowładami i porażeniami. Zespoły genetyczne przebiegające z 
niedowładami kończyn. Choroby reumatyczne. Inne choroby przebiegające z 
niedowładami, porażeniami, uszkodzeniami w zakresie narządu ruchu. Po 
urazach mózgu, kręgosłupa, rdzenia kręgowego i kończyn dolnych. 

 

Wymiary: Wymiary dla parapion - 2                  Wymiary dla parapion - 3  
szerokość 56 cm                               szerokość 67 cm 
długość 87 cm                                   długość 93 cm 
wysokość 92 cm                                wysokość 107 cm 
waga 21,5 kg                                     waga 27,5 kg  

 
 

Informacje do transportu:  
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Uwagi:  

 
 
 

 
 

 


